[image: Суксунский МРбланк цвет]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ПОЕДУГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СУКСУНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.03. 2016                                                                                               № 28
Об утверждении Положения
о формировании муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
муниципальными учреждениями
Поедугинского сельского поселения
финансового обеспечения выполнения
муниципального задания

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями Поедугинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации от 21.12.2010 № 68 «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями Поедугинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
3. Установить, что настоящее Постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.
4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Суксунского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
 собой.

Глава Администрации МО
«Поедугинское сельское поселение»                                        А.В. Рогожников
image1.jpeg